
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 

28 
189 

15 
87 
39 

121 
53 
69 

117 
9 

25 
21 

148 
68 
89 
48 
77 

119 
36 
27 

4 
41 
79 

6 
553 

92 
22 

2 
24 

18 
64 
88 

5 
3 

32 

Name 

Ferre FLEERACKERS 
Sander CLAESSEN 
Nicky DE WIT 
Gian MERTENS 
Kenny MEERSMAN 
Seppe NOEL 
Jo BURM 
Gauthier DE HERT 
Benjamin VANACKER 
Toufik BIJENHOF 
Dieter HUYBRECHTS 
Wim VAN DEN BOSSCHE 
Thomas DIELEMAN 
Thibault DE HERT 
Matthias PHARAZIJN 
Bruno GOHY 
Steven DE BUYSERE 
Niko MAES 
Jerome VARLET 
Stefan EVERS 
Christophe CARLIER 
Jacops YANNICK 
Eddy TAKKENKAMP 
Eric DELREZ 
Rick HARTHOORN 
Daan DE KEULENAER 
Herman VERBOVEN 
Marc THIJS 
Dries VAN ROOSBROECK 

Stephane DEMALSY 
Paul DOSSCHE 
Joshua HUERTAS Y BROES 
Rudi DE GROOTE 
Dieter VERVLOESSEM 
Johnny JADOUL 

Nat 

BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

Klasse 
SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

StockTwin650 

SuperTwin 

SuperTwin 

StockTwin650 

StockTwin650 

StockTwin650 

SuperTwin 

StockTwin650 

StockTwin650 

SuperTwin 

SuperTwin 

StockTwin650 

StockTwin650 

StockTwin650 

StockTwin650 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

StockTwin650 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

1 

Diff. 

13.672 

20.235 

20.333 

26.350 

27.483 

52.093 

52.208 

52.536 

52.818 

1:00.892 

1:02.509 

1:03.702 

1:06.902 

1:14.097 

1:20.261 

1:21.145 

1:22.211 

1:23.074 

1:23.656 

1:24.274 

1:26.001 

1:27.172 

2:05.491 

2:05.843 

2:11.648 

2:20.399 

2:23.576 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

13.672 

6.563 

0.098 

6.017 

1.133 

24.610 

0.115 

0.328 

0.282 

8.074 

1.617 

1.193 

3.200 

7.195 

6.164 

0.884 

1.066 

0.863 

0.582 

0.618 

1.727 

1.171 

38.319 

0.352 

5.805 

8.751 

3.177 

1 Runde 

Beste Zeit. 

2:07.772 

2:09.336 

2:10.864 

2:10.804 

2:11.283 

2:11.623 

2:14.990 

2:15.206 

2:15.607 

2:14.888 

2:16.452 

2:15.582 

2:15.402 

2:16.743 

2:18.118 

2:18.810 

2:17.473 

2:18.548 

2:18.035 

2:19.085 

2:18.960 

2:19.369 

2:19.663 

2:25.497 

2:24.178 

2:25.875 

2:26.662 

2:26.893 

2:34.044 

2:24.051 

In Runde 

4 

3 

2 

6 

5 

6 

5 

5 

6 

7 

2 

5 

7 

7 

7 

2 

7 

4 

7 

5 

4 

3 

5 

7 

6 

6 

6 

3 

5 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

25 

0 

0 

20 

16 

13 

0 

11 

10 

0 

0 

9 

8 

7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Restart new Racetime 12 Min+1 Lap 
Crash #64   Rider OK 
Crash #88  Rider OK 
2/3 of race distance completed 

Margin of Victory 

13.672 

Avg. Speed 

144,056 

Best Lap Tm 

2:07.772 

Best Speed 

145,046 

Best Lap by 
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Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter Max KUMPF /GER 

Sportkommissar Thomas BÖCKER - Andre STRAßBURGER /GER 

www.bike-promotion.com   -   livetiming  www.raceresults.de 
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Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
DMSB-Reg.-Nr. NMN S-13630/23      EMN 10/1418

3 ADAC/DMC Reinoldus Race Weekend 
BeNeLux Trophy SSP300/Belgian Supertwins 

Restart Race 2 

Rennen (12:00 und 1 Runden) started at 17:14:47 

Nürburgring GP 5,148 km 

11.06.2023 17:10 


